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KASSARAAMAT

	FIRMA KASSARAAMAT

	Kande nr
	Kuupäev
	Mille eest
	Kellelt/kellele
	Raha sisse
	Raha välja
	Kassa-
seis

	1.
NÄIDIS>
	16.03.23
	Firmale laen (esimene kanne kassaraamatusse peab olema sissemakse, sest muidu pole ju raha, et kulutusi teha)
	Firma liige Madis Ruut andis firmale laenu, et osta marju
	25.00
	
	25.00

	2.
	17.03.23
	Marjade ostmine
	Firmast Talunik Kalle Kuusele
	
	20.00
	5.00

	3.
	17.03.23
	Siltide ostmine
	Firmast Maxima poele
	
	1.50
	3.50

	4.
	18.03.23
	Firmale laen
	Firma liige Berit Pärn andis firmale laenu, et osta suhkrut
	10.00
	
	13.50

	5.
	19.03.23
	Taaskasutatud purgid
	Berit Pärn tõi kodust firmale purgid
	
	0
	13.50
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Tegevusi viiakse ellu meetme „Atraktiivne piirkondlik ettevõtlus- ja elukeskkond” vahenditest koostööprojekti "Lõuna-Eesti ettevõtlikud noored" (LEEN) raames. Kaasrahastab Euroopa Liit.
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